Ushbu asar islom olamida juda ham mashxur asarlardan hisoblangan va uning faqatgina bittagina nusxasi mavjud edi. Asar borasida

¹²<https://www.almgad.net/40860> من هو محمد-علي-الصابوني-ويكيبيديا-السيرة-الذاتية

¹³ محمد علي الصابوني، قيس من نور القرآن الكريم، (القاهرة: دار السلام، ط1، 1418هـ/1997م)، ص123-125

¹⁴ محمد علي الصابوني، صفوة التفاسير، (بيروت: دار القرآن الكريم، ط4، 1402هـ/1981م)، ص20

olim besh yilga yaqin o'rganib chiqadi. Nihoyat kibor ulomlardan taqrizlar olinib. asar to'liq tadqiq qilgandan so'ng, asarni olti jildda nashr qildiradi. Bu markazda bir muddat faoliyatini yo'lga qo'ygandan so'ng, 1998-yil "Butun dunyo musulmonlar ligasi"ning "Qur'on va sunnatdagi ilmiy mo'jizalar" bo'limida ilmiy xodim sifatida faoliyatini davom ettiradi¹⁵.